286
Bermad Automatiska avluftningsventiler
Uppfyllning av rörsystemet:
Trycksatt rörsystem:
Dränering av rörsystemet:
Tryckslagsäkring (Non-slam)
Backventil för enkelverkande funktion

BERMAD C70 är en högkvalitativ dubbelverkande
luftventil. Den evakuerar stora mängder luft under
fyllning av rörledningar, möjliggör effektiv avluftning
av trycksatta rörsytem, och möjliggör stort luftintag vid
dränering av systemet.
Med den avancerade aerodynamiska designen ger
denna dubbelverkande luftventil utmärkt skydd mot
luftansamling och förhindrar vakuumbildning, med
förbättrad tätning under lågt tryck.
Kan levereras med serviceport som tillåter enkel
funktionskontroll eller montering av t.ex manometer.
Levereras som standard utan serviceport.
Dimension utluftning B B B
Art. nr. RSK nr. DN Ansl Kinetisk Automatisk Bredd Höjd Vikt
(mm) (mm²) (mm²) mm mm kg
C70-050-B* 429 49 02 50 inv.G50 50 1963 1,1 225 282 8
C70-050-FL-B* 429 49 03 50 fläns 50 1963 1,1 232 300 11
C70-080-FL-B* 429 49 04 80 fläns 80 5027 2,5 311 356 17
C70-100-FL-B* 429 49 05 100 fläns 100 7854 3,1 371 410 23
C70-150-FL-B* 429 49 06 150 fläns 150 17671 9,1 493 569 53
C70-200-FL-B* 429 49 07 200 fläns 200 31416 22,1 661 770 125
 ● Aerodynamisk kinetisk flottör – Förhindrar för
tidig stängning, utan att störa luftintag eller
utsläpp.
 ● Dynamisk tätning: Förhindrar läckage under